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Firmy z Grupy DHL na podium MOBILE 2010

Dwie firmy z grupy DHL, DHL Express i DHL Global Forwarding, zostały nagrodzone w Rankingu Największych w
Polsce Firm Branży Transport Spedycja Logistyka. DHL Global Forwarding zdobył pierwsze miejsce w kategorii
„Wielkość przychodów ze sprzedaży podstawowej w 2009 roku – spedycja morska”. Natomiast DHL Express zajął
drugie miejsce w kategorii „Usługi kurierskie jako główne źródło przychodów w 2008/2009”. 

 „Hasłem tegorocznej kampanii DHL jest „Excellence. Simply delivered”, czyli „po prostu doręczamy”. Naszym celem
zawsze jest świadczenie najwyższej jakości usług logistycznych. Z pewnością będziemy wykorzystywać to, co stanowi
największą siłę grupy DHL, której częścią jest DHL Express. Kompleksowość oferty oraz doświadczony i
zaangażowany zespół” powiedział Tomasz Buraś, Prezes Zarządu DHL Express (Poland). „Przyznane wyróżnienie z
pewnością będzie dla nas ważną motywacją do dalszego doskonalenia oferty i umacniania relacji z klientami”. 

Organizatorem przedsięwzięcia jest dziennik Rzeczpospolita, wydawca branżowego magazynu „LTS Logistyka
Transport Spedycja”. Firmy z grupy DHL kolejny raz stanęły na jego podium. DHL Global Forwarding już po raz
czwarty zdobył nagrodę główną MOBILE 2010 w kategorii „Wielkość przychodów ze sprzedaży podstawowej w 2009
roku – spedycja morska”. Firma, mimo trudnego roku, utrzymała także dotychczasową pozycję w rankingu firm wg
zysku brutto. Wcześniej DHL Express (Poland) trzykrotnie był laureatem nagrody głównej MOBILE w kategorii
„Wielkość przychodów ze sprzedaży podstawowej – usługi kurierskie”. 

Nagrody MOBILE 2010 przyznane są na podstawie „Rankingu największych w Polsce firm branży Transport Spedycja
Logistyka”. W tym roku przedsięwzięcie objęło 76 firm, reprezentujących różny zakres świadczonych usług TSL.
Rankingi i towarzyszącą im analizę rynku TSL przygotował zespół pod przewodnictwem prof. dr hab. Haliny Brdulak
z Zakładu Transportu Międzynarodowego i Logistyki Szkoły Głównej Handlowej w Warszawie. 
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